

# فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی

## توضیحات کامل در مورد فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی

فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی : هم اکنون که دارید این مقاله را مطالعه می فرمایید ده ها نفر در حال خریدن محصولات [گروه صنعتی اسکندری](#) به صورت آنلاین و آفلاین می باشند. در این نوشته می خواهیم به این موضوع بپردازیم که آیا گروه صنعتی اسکندری در حوزه فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی فعالیت دارد یا خیر؟ لطفا برای رسیدن به یک پاسخ منطقی با ما همراه باشید.

اگر از مشتریان با سابقه [فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP](#) و گروه صنعتی اسکندری باشید، متوجه خواهید شد که دستگاه های تولیدی گروه صنعتی اسکندری دارای بهترین کیفیت و قیمت مناسب در مقایسه با سایر تولید کنندگان می باشند. زیرا در دستگاه های جوجه کشی گروه صنعتی اسکندری از سنسور های فوق هوشمند سوئیسی بنام SHT SENSIRION استفاده شده که اولین و بهترین سنسور هوشمند کنترل همزمان دما و رطوبت در جهان می باشد و کمپانی هایی همچون آرکام از این سنسور ها بهره می برد. و طول عمر این سنسور ها به صورت تضمین شده بالای 20 سال می باشد.



### دستگاه جوجه کشی اقساطی

علاوه بر آن در بحث دستگاه جوجه کشی اقساطی اشاره ای به سایر قطعات به کار رفته در دستگاه جوجه کشی اسکندری خواهیم داشت، قطعاتی همانند موتور تهویه، موتور گرداننده، برد الکترونیکی، نمایش گر ها و ... ساخت کشور مالزی و اختصاصی EIG می باشد که از لحاظ کیفیت کاملا تضمین شده می باشند و در بازار نیز بی رقیب می باشند. بنابراین می توان گفت که محصولات گروه صنعتی کاملا قابل اطمینان هستند و با خرید هر یک از محصولات این گروه صنعتی به نتیجه دلخواه خود خواهید رسید و تلاش های شبانه روزی شما را بی ثمر نخواهد گذاشت.

علت گفته های فوق در بحث دستگاه جوجه کشی اقساطی بدین دلیل بود که **آیا فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP فروش اقساطی دارد یا خیر؟**

در جواب به این سوال ابتدا دلایل زیر را برای شما ارائه می دهیم ، سپس جواب نهایی را خدمت تان عرض خواهیم نمود.

1- بنا به دلیل تورم روز افزون بازار و عدم ثبات قیمت ارز، فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی کاری عاقلانه به نظر نمی رسد، چرا که چیزی جز ضرر برای شرکت تولید کننده به دنبال نخواهد داشت.

2- به دلیل بکارگیری قطعات و سنسور های فوق العاده با کیفیت و خدمات پس از فروش عالی، هیچ گونه نارضایتی و شکایت از سوی مشتریان متوجه گروه صنعتی اسکندری نشده است. بنابراین این شرکت بر خلاف سایر شرکت ها نیازی به فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی در جهت به دست آوردن سهم بیشتر بازار نمی بیند.

3- به دلیل میزان فروش زیاد به صورت اینترنتی و آنلاین، عملا امکان فراهم آوردن بستری در جهت فروش اقساطی دستگاه جوجه کشی وجود ندارد، زیرا فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP تمام فروش خود را به صورت نقدی و در بستر آنلاین انجام می دهد و محصولات تولیدی خود را به سراسر ایران ارسال می کند و در صورت فروش اقساطی، جمع آوری و وصول مطالبات نیازمند نیروی کار اضافی خواهد بود که برای شرکت هزینه هایی زیادی به دنبال خواهد داشت.

4- در شرایطی که تمامی تامین کنندگان قطعات بنا به دلیل عدم ثبات بازار از فروش نسیه و اقساطی مواد اولیه خودداری می کنند، بنابراین گروه صنعتی اسکندری نیز در جهت تامین هزینه های اولیه و تداوم فعالیت خود فروش نقدی را بر فروش اقساطی و نسیه ترجیح می دهد.

5- برخی از تولید کنندگان پس از چند سال فعالیت بنا به دلایل مختلفی از ادامه کار منصرف شده اند و به کلی صنعت ساخت دستگاه های جوجه کشی را به کنار گذاشته اند، عوامل مختلفی می تواند در این کار دخیل باشد که به صورت خلاصه می توان گفت یا از قطعات بی کیفیتی استفاده کرده اند که به مرور زمان مشتریان خود را از دست داده اند و یا اقدام به فروش اقساطی نموده اند که در طی زمان قادر به تامین مواد اولیه و هزینه ها نشده و اعلام ورشکستگی نموده اند.

بنا بر گفته های فوق می توان گفت که علت تداوم فعالیت 25 ساله گروه صنعتی اسکندری به صورت موفق و رضایت مند، در فروش نقدی، تامین قطعات با کیفیت، جلب رضایت مشتری و خدمات پس از فروش عالی بوده است. بنابراین فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی از برنامه های فروش این گروه صنعتی نبوده و نخواهد بود زیرا با این کار موجودیت شرکت با خطرات جدی مواجه خواهد شد.

## چرا سایر فروشندگان فروش اقساطی دستگاه های جوجه کشی دارند؟

دلایل مختلفی وجود دارد، شاید می توان گفت که تولید کننده قدرت بازاریابی ضعیفی دارد و سعی در جذب همه مشتریان را دارد، چه نقد چه نسیه و چه خوش حساب و چه بد حساب. قطعا چنین تولید کننده در مدت زمانی خیلی کم با مشکلات شدید مالی و در نهایت ورشکستگی مواجه خواهد شد. دلیل دوم در علت فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی می توان گفت که شاید سایر تولید کنندگان از مواد اولیه بی کیفیت و نامرغوب مانند بدنه گالوانیزه و ... در تولیدات خود استفاده می کنند و با فروش اقساطی سعی در جذب مشتریان بیشتری را دارند و که این کار نیز به مرور زمان اعتماد آنها را نزد مشتریان از بین خواهد برد.

سومین دلیل فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی شاید مربوط به هیچ یک از موارد فوق نباشد یعنی فرد تولید کننده هم از جنس با کیفیتی استفاده کرده باشد و هم قدرت بازاریابی بالایی داشته باشد. ولی بنا به سادگی خودش و عدم اطلاع از عواقب فروش نسیه، اقدام به فروش دستگاه جوجه کشی اقساطی نموده باشد، در این صورت نیز فرد تولید کننده در خطر ورشکستگی قرار خواهد گرفت.

چهارمین دلیل اینکه چرا یک تولید کننده اقدام به فروش اقساطی دستگاه جوجه کشی می نماید اینست که تولید کننده از پشتیبانی مالی قوی و وکلای با تجربه ای برخوردار است و با فروش اقساطی دستگاه ها نه تنها با هیچ مشکلی رو به رو نمی شود بلکه سهم قابل توجهی از بازار را نیز نصیب خود می کند.

---